
FHilversum
Mediastød

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van de burgemeester d.d. 25 januan20151"

BESLUIT:

De heer W.D.L. Klaassen te benoemen tot lid van de Rekeningencommissie.

in de openbare van 3l januari 2018,

P.I. Broertjes

RAADSBESLUIT

P van

GBl8.02


